СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  25.01.2021 г  №  03\02                                                        с. Лесное

Об утверждении номенклатуры дел
Совета  Лесновского  муниципального
 образования на 2021 год

В целях соблюдения нормативных сроков хранения, установленных  Перечнем  типовых управленческих  архивных документов, образующихся  в процессе  деятельности  государственных органов, органов  местного  самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения, утвержденным приказом Росархива от 20.12.2019 года № 236, и на основании   приказа Минкультуры России от 17.12.2019 № 1964 «О признании утратившим силу приказа Министерства культуры Российской Федерации от 25.08.2010 года № 558 «Об утверждении Перечня типовых управленческих документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения»
Совет Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить номенклатуру дел Совета  Лесновского муниципального образования на 2021 год, согласно приложению.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава    Лесновского
муниципального образования                                              В.В.Семикина